
 
 

 
 

fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl 

www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

SUE.271.27.2024 
Sierakowice, dn. 4 września 2024 r. 

 
Dotyczy:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sierakowice wraz                           
z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 2025 roku 
Numer postępowania: SUE.271.27.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 
lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1 zamówienia pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
odebranych z terenu gminy Sierakowice” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ELWOZ ECO Sp. z o.o. 
ul. Słupska 2 

83-340 Sierakowice 

 
Cena oferty brutto 

 
5 052 229,20 zł 

2. Usługi Transportowe Robert Lewicki, 
ul. Trzy Gracki 8 
84-107 Starzyno 

 
Cena oferty brutto 

 
5 401 544,40 zł 

 
Część 2 zamówienia pn. „Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ELWOZ ECO Sp. z o.o. 
ul. Słupska 2 

83-340 Sierakowice 

 
Cena oferty brutto 

 
1 938 917,30 zł 

2. Usługi Transportowe Robert Lewicki, 
ul. Trzy Gracki 8 
84-107 Starzyno 

 
Cena oferty brutto 

 
2 123 809,20 zł 

 
 

…………………………………………………………. 
Z up. Kierownika Zamawiającego 

 


		2024-09-04T12:52:43+0200
	Zbigniew Fularczyk




